
2023 年 6月 

株式会社三菱 UFJ 銀行 

店頭金利表示ボードへの外貨預金金利配信廃止のお知らせ 

三菱 UFJ 銀行では、2023年7月14日（金）をもちまして、

「店頭金利表示ボードへの外貨預金金利配信」を終了させていただきます。

本件後、外貨預金金利は、当行ホームページ・インターネットバンキング

にてご確認いただくか、窓口までお問合せください。

以上

　お客さまにはご不便をお掛けいたしますが、なにとぞご理解賜りますよう

お願い申し上げます。




